plcnitudiiie et ex certa sciencia, sano principum baronum proccrum nobilium

et fidelium nostrorura accedente consilio, dicto comiti et suis heredibus et

successoribus preaencium tenorc graciosius de novo concedimus, ut exnunc et

inantea perpetuis futuris temporibus omnes et singulas imperiales lege»

constitucionc8 et quccunque alia jura ubicunque et a quibuscunque edita

aut promulgata, quibus sacrc memorie precessores nostri Romani impera-

tores jus anctoritatemque dederunt, in prefatis eorum scolis per ydoneas
persona» publice legi ac exerceri et ipsarum auditores dignis h o n o r i-

bus et gradibus in eisdcm sublimari faciant.

Decernentes et hoc imperiali volentes edicto, ut quicunque cujuscunquc

status gradus precminencie nacionis aut lingue fuerint, dummodo alias ipsis

nichil legitime obstiterit ad locum prefatum confluxerint, dictas imperiales

legcs docere audire in eisdem ad gradus solitos et consuetos proraoveri ac

sublimari, nec non omnibus et singulis titulis dignitatibus preeminenciis

honoribus prerogativis ac aliis juribus et immunitatibus quibuscunque uti

frui et gaudere valeant, quemadmodum reliqui legum imperialium
doctores et scolares per alias scolas ubivis in sacro Romano imperio

consistentes de jure vel consuetudine utunturct gaudent. In contrarium fa*

cientibus etc. (feblt) non obstautibus quibuscunque, quibus per presentes ex-

prease volumus esse derogatum.

Nulli ergo omnino homini liccat hanc nostre ooncessionis decreti volun-

tatis et derogacionis paginam infringerc aut ei ausu temerario quoquo modo
contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignacionem nostram

gravissimam et penam centum librarum auri puri, quarum unam fisco nostro

imperiali rcliquam vero medietatem injuriam passorum usibus applicari volu-

mus, sc noverit irremissibiliter ineursurum presencium sub nostri imperialis

majestatis sigilli appensione testiinonio literarum.

Datum in opido nostro Gretz, vicesima die mensis februarii, anno

domini millesiino quadringentesimo octuagesimo quarto, regnorum nostroruin

Romani quadragesimo quarto imperii tricesimo secundo Hungarie vero vi*

cesimo quinto.

Ad mandatum domini imperatoris proprium

.To. Waldncr prothonotarius.

I a. 3u 6. 13.

ettftunflftbrief ft«ifer Srrtrbridj« HI. für Sänrturg vom 8. Buguft 1471.

3$ gebe t$n $ier nwft, bein 3)ru<f in Caspar Sagittarius, Memorabilia

historiae Luneburgicae explicabunt G. Sagittarius et H. Öause Luneburgensis

(o&ne Ort) 1688 unb mit unfcbeutenben »enberungen Halae Magdeb. 1714.
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Anhang. 505